26. Interest _____ ne studeas.
a. ego b. mea c. mihi d. me

27. I knew that the troops would attack at first light.
a. aggressos esse b. aggressuros esse c. agressum iri d. aggredi

28. Nihil impediet nos _____ hostes omnes vincamus.
a. quo b. quominus c. ut eo d. quomodo

29. Cicero _____ fastidiosus non fuit.
 a. litterarum b. litteris c. litteras d. litteram
30. Romani milites _____ urbem venerunt.
 a. deletum b. deletam c. delendum d. deleturum
31. Orator potens _____ peritus erat.
 a. loquendi b. loquens c. loquendum d. loquentis
32. Quae cum ita sint, Romam cras ituri sumus.
 a. when b. since c. although d. while
33. Mea mater _____ petivit cur duabus abhinc horis domum pervenissem.
 a. me b. mihi c. a me d. mei
34. I thought that this test was rather easy.
 a. faciliorum b. facilem c. facillimum d. facilius
35. This poem is wonderful to read.
 a. lectu b. lectum c. lecturos d. legendum
36. We feared that Titus had been lost at sea.
 a. ut b. ne c. quid d. quo
37. He sent soldiers to seek peace.
 a. qui peterent b. ut peteret c. quo peterem d. quis petant
38. Let us always remember the Titans!
 a. memineramus b. meminerimus c. meminere d. meminerint
39. Androclus _____ obviam ivit.
 a. leonem b. leonis c. leoni d. leone
40. I think that all the heroes are strong.
 a. heroes b. heroa c. heroas d. heroibus

IV. Refer to the following passage from Cicero's *First Verrine* to answer questions 41-50.

Cum quaestor in Sicilia fuisse, iudices, itaque ex ea provincia decessisset ut Siculis omnibus iucundam diuturnamque memoriam quaesturae nominisque mei relinquarem, factum est ut cum summum in veteribus patronis multis, tum non nullum etiam in me praesidium suis fortunis constitutum esse arbitrarentur. quare nunc populati atque vexati cuncti ad me publice saepe venerunt, ut suarum fortunarum omnium causam defensionemque susciperem. me saepe 5 esse pollicitum, saepe ostendisse dicebant, si quod tempus accidisset, quo tempore aliiquid a me

requirerent, commodis eorum me non defuturum. Venisse tempus aiebant non iam ut commoda sua, sed ut vitam salutemque totius provinciae defenderem; sese iam ne deos quidem in suis urbibus ad quos confugerent habere, quod eorum simulacra sanctissima C. Verres ex delubris religiosissimis sustulisset; quas res luxuries in flagitiis, crudelitas in suppliciis, avaritia in rapinis, superbia in contumeliis efficere potuisset, eas omnis sese hoc uno praetore per triennium pertulisse; rogare et orare ne illos supplices aspernarer quo¹⁰ me incolumi nemini supplices esse oporteret.